
UCHWAŁA NR 191/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdz. 
80195 Pozostała działalność w § 2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na realizację Projektu Nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000340451 w ramach programu 
Erasmus+1 o kwotę 30 843,15 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdz. 
80195 Pozostała działalność na realizację Projektu Nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000340451 w ramach 
programu Erasmus+1 o kwotę 30 843,15 zł; w tym: 

- §4301 Zakup usług pozostałych o kwotę 30 843,15 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508D110D-076B-4A20-89AE-DB445D68C097. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podpisując  UMOWĘ O UDZIELENIE DOTACJI W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+1 na realizację 
Projektu 2025-1-PL01-KA121-SCH-000340451 Gmina Roźwienica zdecydowała się na jego realizację 
w okresie 2025.06.01-2026.08.31. 

Całkowity koszt projektu to kwota 26 540,00 EUR, co stanowi 109 803,94 zł liczone po kursie EUR – 
4,1373 zł. 

W projekcie budżetu na 2026 rok i w projekcie planu projektu przyjęto kurs EUR – 4,1373 zł. 

W 2025 roku w ramach projektu zaplanowany został jeden wyjazd dzieci i ich opiekunów oszacowany 
wstępnie na kwotę 30 843,15 zł. 

Całość kosztów projektu przedstawia poniższe zestawienie. 

Waluta 
Dofinansowanie 

projektu na 
podstawie umowy 

Dochody 
2025 

Wydatki 
2025 

Dochody 
2026 

Przychody 2026 
(pozostałość 
środków na 
rachunku 

bankowym na 
koniec roku 

2025) 

Wydatki 
2026 

(EUR) 26 540,00 21 232,00 x 5,308,00 x x 

PLN 
109 803,94 87 843,15 30 843,15 21 960,79 57 000,00 78 960,79 

Pozostałe środki w kwocie około 78 960,79 zł przeznacza się na realizację Projektu w ramach budżetu roku 
2026. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508D110D-076B-4A20-89AE-DB445D68C097. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 191/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 5
	§ 6


